
 

SRM -e-Tender Notice 

The Executive Engineer [Civil] EHV CCCM Division, MSETCL, 132KV Old MIDC Sub-station 

premises, Old MIDC Area, Ajintha Road, Jalgaon – 425 003 has invited online Percentage Rate 

Tender   from approved and eligible Registered contractors of PWD / MES / Railways / Jivan 

Pradhikaran / CPWD / MAHAGENCO/ MAHATRANSCO/ MAHADISCOM or from any Govt. / 

Semi Govt. / Central Govt.  etc & Registered with   MSETCL for SRM e-Tendering   &   Digitally 

signed    through   SRM-e-Tendering Portal   – SRM- e-Tender Spec. No. T-13/2023-24 [Ist Call] of  

RFx No. 7000027804 amounting  to Rs. 24,22,543.00/- for  work  of  “Miscellaneous Civil 

Maintenance Contract of EHV O&M Division Office at 132 kV Mohadi S/Stn Dist Dhule”, 

The sale   period of blank Tender copies for T-13/2023-24 [Ist Call] is form 28.06.2023 –11:00 Hrs 

to 05.07.2023-- 13:00 Hrs & due date of submission is 05.07.2023—13:00 Hrs. The scheduled 

Opening date – 05.07.2023 on 13 :05  Hrs (Time of the work is 3 calendar months). The  Blank  

Tender  copies  and  other  details  can  be viewed  &  downloaded  from  the  website of  

www.mahatransco.in.  SRM-e-Tendering portal.    

For more details Contact –Phone-0257- 2950900 &  Mob-  7888089900 
 
 

 

 

Executive Engineer [Civil] 

                                                                                                          MSETCL, Jalgaon. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mahatransco.in/


  सविस्तर विविदा सूचिा  

खालील कामासाठी महापारेषण तसेच  पी डब्य ुडी./एम ई एस./रेल्वे/म. जीवनप्राधिकरण ई सरकारी खात्यामध्ये मिील नोंदणीकृत (Digitally Signed)   ठेकेदार 

याांचे कडून  महापारेषण एस.आर.एम इ- टेंडररांग पोटटल द्वारे मागधवण्यात येत आहे 

विविदा 

क्रमाांक 
विविदा तपशील कामाचीअांदाजीतरक्कम कामाचा कालािधी 

इसारा रक्कम रु विविदा वकां मत रु. 

-T  १३    /२०२३ -

२४   (1rst  Call) RFX 

No ७००००२७८०४       

१३२ केव्ही मोहाडी उपकें द्र जिल्हा धुळे येथे 

अजि उच्च बाद ओ अँड म् जडजििन ऑजिस 

मधे्य जिजिध देखभालीचे ि बंदकांचे कामे.   

२४,२२,५४३.००  ९०  धदवस  

      २४,२२५.४३  
 

रु. ५०० + रु. २५ (G.S.T) 

  (वरील सवट कामासाठी अांदाधजत  रक्कमेमध्ये १८.००% G.S.T. अांतगटत आह)े 

   विविदा पात्रतेसाठी सादर कराियाचे अत्यािशक प्राथवमक कागतपते्र :- 

1. योग्य श्रेणीत स्थापत्य बाांिकाम धवषयक पांजीकृत असल्याचे वैि प्रमाणपत्र 

2. G.S.T. नोंदणी प्रमाणपत्र व क्रमाांक 

3. Latest statement of Net worth for an amount equal to २५% of the estimated cost of work duly certified by chartered accountant latest = 

Lasted year ending ३१ st March  

4. वाधषटक उलाढालीचे प्रमाणपत्र (Annual Turn-over certificate) :- ३१ माचट रोजी सांपलेल्या आधथटक वषाटच्या मागील तीन वषाटच्या सरकारी  उलाढाल धनधवदे मिील 

कामाच्या अांदाजीत रकमेच्या कमीत कमी ३०%एवढी असावी वाधषटक उलाढालीचे प्रमाणपत्र / नफा-तोटा पत्रकामागील तीन वषाटचे सनदी लेखापाल धकवा तत्समद्वारे 

प्रमाधणत केलेले असावे. 

5. अनभुव प्रमाणपत्र :- सरकारी धकवा खाजगी सांस्थेमध्ये स्थापत्य कामे केल्याचे अनुभव प्रमाणपत्र ग्राह्य िरण्यात येईल. तथापी सरकारी प्रमाणपत्र कमीतकमी कायटकारी 

अधभयांता द्वारे प्रमाधणत केलेले असावे. खाजगी सांस्थेतील अनभुव प्रमाणपत्र सनदी अधभयांता / वास्थधुवशारद याांच्याकडून प्रमाधणत व त्याांच्या सही धशक्यासह व नोंदणी 

क्रमाांकासह तसेच त्या कामाच्या करारपत्रकाच्या प्रमाधणत प्रतीसह खालील दशटधवल्याप्रमाणे सादर करावे लागतील. सदरची कामाची धनधवदा आमांधत्रत केल्याच्या मागील 

मधहन्याच्या सात वर्षयाटच्या कालाविीच्या आत खालील प्रमाणे कामे यशस्वीररत्या पणूट केल्याचे अनुभवाचे प्रमाणपत्र कोणतेही एक सादर करावे लागतील. (i) धनधवदखेाली 

कामाच्या अांदाजीत रक्कमेच्य ४०% एवढ्या धकमतीचे तीन कामे पणूट केल्याच्या अनभुवाचे प्रमाणपत्र धकवा (ii) धनधवदेतील कामाच्या अांदाजीत रक्कमेच्य ५०% एवढ्या 

धकमतीचे दोन कामे पणूट केल्याच्या अनभुवाचे प्रमाणपत्र धकवा (iii) धनधवदतेील कामाच्या अांदाजातील रक्कमेच्य ८० %  एवढ्या धकमतीचे एक काम केल्याचे अनभुवाचे  

प्रमाणपत्र.                              

              महाराष््ट राज्य धवदतु पारेषण कां पनी मयाटधदत च्या वेब साईड वरील SRM-e-Tendering portal [https://srmetender.mahatransco.in]  

वरून सदर कामाच्या धनधवदा धद. २८ .०६ .२०२३ .- -- ११ .०० वाज े पासून  डाऊनलोड करून घेता येईल तसेच त्या  धनधवदा धद.  ०५  .०७  .२०२३ .- दपुारी  १३.०० वाज ेपयंत 

सांपूणट कागदपत्रासह ओांनलाईने सादर कराव्या लागतील.  

                धनधवदा सादर करताना धनधवदाशलु्क (ना परतावा रक्कम) व इसारा रक्कम  ऑनलाईन  (नेट बँधकां ग ,के्रडीट काडट द्वारे) भरणे अधनवायट आह.ेधनधवदा शलु्क (ना परतावा 

रक्कम) व इसारा  रक्कम रोखीने धकां वा   धडमाांड ड्राफ्ट द्रारे  धस्वकारण्यात येणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी.        

              महाराष््ट राज्य धवदतु पारेषण कां पनी मयाटधदत च्या वेब साईट वरील SRM-e-Tendering portal वर धनधवदा सादर करण्याची अांधतम धद म  ०५   .०७  .२०२३ -

- १३ .०० वाज ेपयंत असनू प्राप्त धनधवदा  धद. ०५  .०७  .२०२३ —१३ .०५ वाजता उपधस्थत राहू इधच्िणाऱ्या धनधवदाकार  व त्या प्रधतधनिीयाांचे समक्ष कायटकारी अधभयांता स्थापत्य (

अउदा स्थापत्य बाांिकाम तथा सुव्यवस्था धवभाग १३२ केव्ही पररसर,जनुी औद्योधगक वसाहत,अधजांठा रोड,जळगाव-४२५००३ याांच्या कायाटलयात उघडण्यात येतील.  कामाचे 

धनधवदा शलु्क  व इसारा रक्कम नमूद केल्या प्रमाणे भरणा न केल्याच्या धनधवदा फेटाळण्यात येतील. 

 धवशेष सचूना :- १) धनधवदतेील अट व दर ह ेधनधवदा उघडल्याच्या तारखेपासनू १२० धदवसापयंत बांिनकारक राहतील. (Validity of Tender)          

                   २) अटीच्या/पयाटयी धनधवदा धस्वकारण्यात जाणार नाहीत. 
  कोणतेही   कारण ि  दशशविता   कोणतीही  वकां िा  सिश विविदा िाकारण्याचा अवधकार महाराष््ट राज्य विदु्यत  पारेषण कां पिी मयाशवदत च्या समक्ष अवधकारी याांिी 

राखूि ठेिलेला  आहे.  

 

                                                         कायशकारी अवियांता (स्थापत्य)                                              

                                                                                                       अ ऊ दा स्था बा स व सू ववभाग  

                                                                                  महापारेषण  जळगाि 


